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Krakow, 05.12.2017

(piecze¢ nagtowkowa laboratorium; (miejscowosé, data)
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 59/2017

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktorego probke poddano badaniu: Klej gipsowy DIALL

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Kujawsko - Pomorski Wojewddzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego, ul. Zygmunta Augusta 16, 85-082 Bydgoszcz

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:
Anna Parylak — specjalista inzynieryjno-techniczny

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: u sprzedawcy: Castorama Polska Sp. z o.0. ul Krakowiakow 78, 02-255
Warszawa, miejsce kontroli: Castorama Polska Sp. z 0.0., ul. Szosa Bydgoska 102A, 87-100 Torun

2. Data pobrania probki: 03.11.2017 r.; nr protokotu pobrania prébki: 29/2017
3. Data dostarczenia probki: 14.11.2017 r.; nr protokotu przyjgcia probki: 56/2017

4. Oznaczenie producenta: Zaklad Surowcow Chemicznych i Mineralnych ,,PIOTROWICE II” Sp. z
0.0., ul. Gornicza 7, 39-400 Tarnobrzeg

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: data produkeji: 07.09.2017
- 138930020

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 9 miesigcy od daty produkcji

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: probka w opakowaniu handlowym, zabezpieczona folia
ochronng oraz opatrzona pieczgciami urzgdowymi WINB w Bydgoszczy.

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktdérej pobrano probke: ilos¢ u kontrolowanego 77
opakowan po 20 kg wartos¢ zakupu brutto 999,46 zt

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosé) probki: 1 opakowanie 20 kg
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10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

- art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o wyrobach budowlanych (j.t. Dz. U. z 2016r.
poz.1570 ze. zm.)

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015r.(Dz. U. z 2015 poz.
2332) w sprawie probek wyroboéw budowlanych wprowadzanych do obrotu lub udostgpnianych na

rynku krajowym

11. Data przeprowadzenia badania: 22.11.2017 - 01.12.2017

12. Miejsce przeprowadzenia badania (je$li zostato wykonane poza siedzibg laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajgcej
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

Wiasciwosci Wyniki oznaczen Badanie wedlug
Przyczepnoéé do : prayesrpanse 0,15£0,02 | pN-EN 14496:2007,
1. i 2 styropian *)
podtoza, [N/mm®] model zniszczenia **) a p.4.6

*) stosowano plyty styropianowe o grubosci 4 cm oraz o wytrzymatosci na rozcigganie > 0,14 N/mm?*

**) stosowano oznaczenia zniszczenia polaczen zgodnie z opisem podanym w normie PN-EN 13279-2:2006 p.4.6.2.2, to jest:
Model zniszczenia ,,a” - zniszczenie nastgpilo pomiedzy tynkiem i podiozem (przyczepnosé do podloza = otrzymanej wartosci),
Model zniszczenia ,.b” - zniszczenie nastapilo w masie tynku gipsowego (przyczepnos¢ do podtoza > otrzymanej wartosci),
Model zniszczenia ,.¢” - zniszczenie nastapito w masie podloza (przyczepno$¢ do podloza > otrzymanej wartosci), Model
zniszczenia ,,d” - zniszczenie nastapilo w masie kleju uzytego do przyklejenia piytki odrywajgcej (Zle przyklejone plytki
odrywajace — oznaczenie nalezy powtdrzyc),

Inny model zniszczenia (oznaczono jako ,.e”) — opis

Inne badania: brak
Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w Deklaracji wlasciwo$ci uzytkowych nr CPR/CAK11/3

I Deklarowane wlasciwosci uzytkowe Wartosé
Wiasciwosci Ocena
wyrobu budowlanego uzyskana
Przyczepnos¢ do podtoza, [MPa] > 0,06 0,15 ZGODNY

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

(podpis przeprowadzajacego badanie) (imig, nazwisko i podpis kierownika
Zaktadu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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